
ZARZĄDZENIE NR 103/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 18 stycznia 2007 r.

w sprawie anulowania wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego                           
z nieruchomości położonej przy ul. Siemaszki w Krakowie przez Enion S.A. 

              Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)– zarządza się, co następuje:

§ 1

Anuluje się wezwanie do zapłaty wynagrodzenia z tytułu bezumownego korzystania           
z nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kraków, naliczonego pismem z dnia
12.08.2004 r. znak: GS-02.AM.3200-2-2/04 na rzecz Enion S.A. Oddział w Krakowie Zakład 
Energetyczny Kraków z siedzibą przy ul. Dajwór 27, oznaczonej jako działka ewidencyjna        
nr 400 o pow. 0,0082 ha, położonej w obrębie 44 jednostka ewidencyjna Krowodrza, przy      
ul. Siemaszki w Krakowie, w kwocie 16 051,20 zł netto (słownie: szesnaście tysięcy 
pięćdziesiąt jeden złotych 20/100) + 22 % podatek VAT.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


